
ID: 3267 AMBIENT KOMERCIAL ME QERA
144 M² NE BLLOK 

Ambient komercial me qera ne Bllok ne zonen me te
frekuentuar dhe me vizibilitet te Tiranes. Ambienti ka
siperfaqe 144m² eshte ne katin e 10.Organizohet nga nje
hapesire open space, nje zyre dhe nje tualet. Ka sistem
qendror ngohje\ftohje dhe 2 ashensor. Godina eshte e mire
administruar.Eshte i pershtatshem per tipologji te ndryshme
biznesi si Zyra, Klinika Dentare, Laburator Mjekesor etj.
Cmimi 15€/m² ( me taksa te perfshira ). Per nje vizite ne
prone kontaktoni!

EUR 2,160 /muaj EUR

15/m2


